
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
05.07. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
477 

 
 
Про створення Запорізької 
обласної кінокомісії при обласній 
державній адміністрації, 
затвердження її складу та 
Положення про неї 
 

 

Відповідно до п. 9 ч. 1 ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», Законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 

культуру», «Про кінематографію» та «Про державну підтримку кінематографії 

в Україні», Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», зі змінами, та від 24.02.2022 № 68/2022 

«Про утворення військових адміністрацій», з метою реалізації державної 

політики у сфері кінематографії, організації та проведення заходів, 

спрямованих на розвиток та підтримку кіновиробництва, патріотичного 

виховання населення засобами кінематографії, підтримки молодих 

талановитих авторів і привернення уваги молоді до кіномистецтва, 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Створити Запорізьку обласну кінокомісію при обласній державній 

адміністрації (далі – Кінокомісія). 

 

2. Затвердити склад Кінокомісії, що додається. 

 

3. Затвердити Положення про Кінокомісію, що додається. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Михайла Семікіна. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації Іван ФЕДОРОВ 
 

 


